
 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS                                                                     

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 
 

rc  Pag. 1 di 2 

Codice Meccanografico ANPC03000B  segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale               81002450427   anpc03000b@istruzione.it  

Codice Fatturazione      UFV14U  PEC anpc03000b@pec.istruzione.it  

 

Protocollo n. vedi stampigliatura     Fabriano, 11 gennaio 2021 

Alle sezioni di:  
Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  
del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.liceostelluti.edu.it  
Agli Atti 

 
Oggetto: Provvedimento di accettazione sostituzione prodotto notebook acquistato con 
Ordine d’Acquisto Diretto (ODA) su Mepa n. 5853207 del 14/11/2020 per la realizzazione del 
Progetto SMART CLASS per la scuola del secondo ciclo Avviso 11978 del 15/06/2020 
finanziato con  le risorse del Piano nazionale per la scuola digitale 
Codice Piano progetto: 1028276 
Codice Progetto: 1080249 

Codice CUP: F96J20001180001 
Codice Cig: ZE62F3B374 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA 
LICEO CLASSICO F. STELLUTI DI FABRIANO 

 
VISTO la Determina n. prot. 8051/C24PNSD del 14/11/2020 per l’indizione di procedura mediante 
affidamento diretto, con Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
(MEPA), ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera a), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’acquisto, 
configurazione e messa in opera di  n. 8  NOTEBOOK per la realizzazione del Progetto SMART 
CLASS per la scuola del secondo ciclo Avviso 11978 del 15/06/2020 finanziato con  le risorse del 
Piano nazionale per la scuola digitale; 
VISTO l’Ordine d’Acquisto Diretto (ODA) su Mepa n. 5853207 del 14/11/2020; 
VISTA la comunicazione pervenuta in data 09/01/2021 prot. n. 132 dalla Ditta MIPS UFFICIO SNC 
di Tinti Giordano e Tania, con la quale, visto il perdurare dei ritardi nella consegna dei notebook da 
parte del produttore Asus, viene proposto di sostituire il prodotto ordinato con un notebook Acer 
TMP214-53-59EM, con prestazioni qualitative superiori e allo stesso prezzo; 
CONSIDERATO CHE si è arrivati a ridosso del termine previsto per la rendicontazione del progetto 
posto al 31 gennaio 2021 e che occorre pertanto procedere alla conclusione del progetto stesso; 
CONSIDERATO CHE il prodotto offerto in sostituzione è di qualità leggermente superiore, il prezzo 
rimane invariato e la consegna potrà avvenire entro pochi giorni dall’accettazione della proposta; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  
 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000160 - 11/01/2021 - C24d - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it
http://www.liceostelluti.edu.it/


 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” – Fabriano 
www.liceostelluti.edu.it 

 

rc  Pag. 2 di 2 

 di accettare la proposta formulata in data 09/01/2021 prot. n. 132 dalla Ditta MIPS UFFICIO S.N.C. 
DI TINTI GIORDANO E TANIA con sede in PIAZZA GRAMSCI, 13 60030 SERRA DE’ CONTI (AN) 
– PART. IVA 01312120429 COD. FISC 01312120429; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   Prof. Dennis Luigi Censi 

 
 

 

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceostelluti.edu.it/

		2021-01-11T11:33:22+0100
	CENSI DENNIS LUIGI




